TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 49/2017

b) Licitação nº  Pregão nº 38/2017

c) Data Homologação 07 de julho de 2017

d) Objeto da Licitação Aquisição de veículos novos, para o Município de Nova Esperança do
Sudoeste, com dação em pagamento de veículos usados.

À empresa:

LOTE ITEM QTDE UN DESCRIÇÃO FORNECEDOR MARCA UNIT TOTAL

1 1 1 UN Veículo automotivo tipo
executivo, conforme Termo

de Referência do Edital

CITY BELL LOJA DE
CONVENIENCIAS LTDA -

ME

TOYOTA/
COROLA

XEI

99.800,00 99.800,00

1 2 2 UN Veículo automotivo tipo
passeio, conforme Termo de

Referência do Edital

CITY BELL LOJA DE
CONVENIENCIAS LTDA -

ME

GM/ONIX
1.0

45.550,00 91.100,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor CNPJ Total Homologado Valor por extenso
CITY BELL LOJA DE

CONVENIENCIAS LTDA - ME
08.277.740/0001-81 R$ 190.900,00

Cento e noventa mil e

novecentos reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 07 de julho de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal